
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 09 грудня 2010 року  

№ 23-VI «Про створення конкурсної комісії з відбору суб’єктів  

оціночної діяльності» 

  

 

Відповідно до пункту 2 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із кадровими змінами в 

апараті обласної ради та управлінні обласної ради з майнових відносин 

обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 Внести зміни до рішення обласної ради від 09 грудня 2010 року  

№ 23-VI «Про створення конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної 

діяльності», виклавши додаток до рішення у новій редакції (додається). 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                 М.В. Шмушкович 

 

 

 

29 травня 2015 року 

№ 1384-VI 



    

 Додаток 

до рішення обласної ради 

від 29 травня 2015 року  

№ 1384 -VI 

 

Склад конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності 

Рагулін  

Анатолій 

Володимирович 

- перший заступник начальника управління 

обласної ради з майнових відносин,  

голова комісії; 

 

Воробйова 

Євгенія Олександрівна  

 

- 

 

начальник підвідділу приватизації відділу 

орендних відносин та приватизації управління 

обласної ради з майнових відносин,  

секретар комісії. 

 

Члени комісії: 

 

Артеменко  

Анатолій Іванович 

 

- 

 

депутат обласної ради; 

 

Буратинський  

В’ячеслав Васильович 

 

- 

 

депутат обласної ради; 

 

Волков 

Віктор Якович 

 

Кармаліцький 

Максим 

Володимирович 

 

- 

 

 

- 

 

депутат обласної ради; 

 

 

начальник відділу орендних відносин та 

приватизації управління обласної ради з майнових 

відносин. 

 

Киршньова  

Олена Василівна  

 

- 

 

заступник начальника відділу орендних відносин 

та приватизації - начальник підвідділу орендних 

відносин управління обласної ради з майнових 

відносин; 

 

Лунгул  

Віктор Васильович 

 

 

Луценко  

Тетяна Володимирівна  

 

- 

 

 

 

- 

 

 начальник юридичного управління апарату 

обласної ради; 

 

 

головний спеціаліст підвідділу орендних відносин 

відділу орендних відносин та приватизації 

управління обласної ради з майнових відносин. 

 


